
SIAF

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          10.596.788.800

           1.151.241.912

           2.274.799.535

           2.952.563.984

             522.824.441

             389.200.000

               9.600.000

             853.526.263

           1.343.000.000

             641.648.940

           1.781.614.053

           2.764.500.000

             202.928.928

                       0

-             30.810.552

                       0

                       0

                       0

                       0

-                675.000

-            379.883.631

-            248.568.610

-            126.786.490

-            290.563.415

                       0

-              2.534.871

          10.596.788.800

           1.120.431.360

           2.274.799.535

           2.952.563.984

             522.824.441

             389.200.000

               8.925.000

             473.642.632

           1.094.431.390

             514.862.450

           1.491.050.638

           2.764.500.000

             200.394.057

           3.125.962.900

             103.052.175

             979.374.506

             712.051.167

              97.618.000

              52.083.693

               8.250.000

             116.154.844

             116.711.890

             126.786.490

             373.809.334

           1.010.625.000

              13.260.000

           7.470.825.900

           1.017.379.185

           1.295.425.029

           2.240.512.817

             425.206.441

             337.116.307

                 675.000

             357.487.788

             977.719.500

             388.075.960

           1.117.241.304

           1.753.875.000

             187.134.057

             827.532.127

              43.863.896

             527.233.656

             332.493.558

               5.650.000

              45.272.439

               5.500.000

              72.546.460

              78.996.980

                       0

             192.180.030

             341.040.000

               9.620.000

           2.298.430.773

              59.188.279

             452.140.850

             379.557.609

              91.968.000

               6.811.254

               2.750.000

              43.608.384

              37.714.910

             126.786.490

             181.629.304

             669.585.000

               3.640.000

          17.498.218.672

           8.161.018.184

-             30.810.552

-          1.085.989.162

          17.467.408.120

           7.075.029.022

           5.018.058.748

           1.830.908.781

          12.449.349.372

           5.244.120.241

           1.736.773.237

             758.383.439

           3.281.285.511

           1.072.525.342

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 137

 141

 144

 145

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 271

 281

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

           9.554.400.000

             227.251.200

             815.137.600

             687.053.660

             464.188.252

             608.800.000

           1.089.466.205

             576.533.330

           1.255.844.220

             801.969.764

             894.750.000

             522.824.441

             389.200.000

               9.600.000

             853.526.263

           1.343.000.000

             641.648.940

           1.781.614.053

           2.764.500.000

             101.464.464

                       0

                       0

                       0

                       0

-             30.810.552

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-                675.000

-            379.883.631

-            248.568.610

-            126.786.490

-            290.563.415

                       0

-              1.070.407

           9.554.400.000

             227.251.200

             815.137.600

             687.053.660

             433.377.700

             608.800.000

           1.089.466.205

             576.533.330

           1.255.844.220

             801.969.764

             894.750.000

             522.824.441

             389.200.000

               8.925.000

             473.642.632

           1.094.431.390

             514.862.450

           1.491.050.638

           2.764.500.000

             100.394.057

           3.051.300.000

              74.662.900

                       0

              59.188.279

              43.863.896

             440.700.000

             423.347.100

             115.327.406

             319.970.340

             179.480.827

             212.600.000

              97.618.000

              52.083.693

               8.250.000

             116.154.844

             116.711.890

             126.786.490

             373.809.334

           1.010.625.000

                       0

           6.503.100.000

             152.588.300

             815.137.600

             627.865.381

             389.513.804

             168.100.000

             666.119.105

             461.205.924

             935.873.880

             622.488.937

             682.150.000

             425.206.441

             337.116.307

                 675.000

             357.487.788

             977.719.500

             388.075.960

           1.117.241.304

           1.753.875.000

             100.394.057

             809.682.027

              17.850.100

                       0

                       0

              43.863.896

             440.700.000

                 806.250

              85.727.406

             139.792.331

              97.801.227

              94.900.000

               5.650.000

              45.272.439

               5.500.000

              72.546.460

              78.996.980

                       0

             192.180.030

             341.040.000

                       0

           2.241.617.973

              56.812.800

                       0

              59.188.279

                       0

                       0

             422.540.850

              29.600.000

             180.178.009

              81.679.600

             117.700.000

              91.968.000

               6.811.254

               2.750.000

              43.608.384

              37.714.910

             126.786.490

             181.629.304

             669.585.000

                       0
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     1
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Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:   15 hasta:   15 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.
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SIAF

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 300

 500

 800

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             175.000.000

              20.000.000

              20.000.000

              35.000.000

             215.000.000

              55.000.000

             300.000.000

              30.450.000

           2.385.075.000

           1.280.000.000

             850.000.000

             220.000.000

           9.432.127.991

           1.791.003.950

-             36.977.145

-              1.500.000

-             10.000.000

-             17.500.000

-            107.500.000

                       0

                       0

-              7.612.500

-            958.515.907

-            245.045.154

-            267.409.458

-             75.000.000

-          1.671.057.362

-            845.501.975

             138.022.855

              18.500.000

              10.000.000

              17.500.000

             107.500.000

              55.000.000

             300.000.000

              22.837.500

           1.426.559.093

           1.034.954.846

             582.590.542

             145.000.000

           7.761.070.629

             945.501.975

              13.227.530

              10.864.200

                       0

                       0

                       0

              39.995.650

             150.000.000

                       0

             404.837.057

             107.941.606

              84.260.284

                       0

           2.772.000.000

             100.000.000

             124.795.325

               7.635.800

              10.000.000

              17.500.000

             107.500.000

              15.004.350

             150.000.000

              22.837.500

           1.021.722.036

             927.013.240

             498.330.258

             145.000.000

           4.989.070.629

             845.501.975

              13.227.530

                       0

                       0

                       0

                       0

              39.995.650

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.280.000.000

             100.000.000

                       0

              10.864.200

                       0

                       0

                       0

                       0

             150.000.000

                       0

             404.837.057

             107.941.606

              84.260.284

                       0

             492.000.000

                       0

             675.450.000

           4.735.075.000

          12.923.131.941

-            144.112.500

-          1.545.970.519

-          2.856.559.337

             531.337.500

           3.189.104.481

          10.066.572.604

             200.859.850

             597.038.947

           2.872.000.000

             330.477.650

           2.592.065.534

           7.194.572.604

              39.995.650

                       0

           2.380.000.000

             160.864.200

             597.038.947

             492.000.000

 284

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 842

 849

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

             101.464.464

             175.000.000

              20.000.000

              20.000.000

              35.000.000

             215.000.000

              55.000.000

             300.000.000

              30.450.000

           2.385.075.000

           1.280.000.000

             850.000.000

             220.000.000

           8.445.000.000

             987.127.991

-              1.464.464

-             36.977.145

-              1.500.000

-             10.000.000

-             17.500.000

-            107.500.000

                       0

                       0

-              7.612.500

-            958.515.907

-            245.045.154

-            267.409.458

-             75.000.000

-          1.449.147.728

-            221.909.634

             100.000.000

             138.022.855

              18.500.000

              10.000.000

              17.500.000

             107.500.000

              55.000.000

             300.000.000

              22.837.500

           1.426.559.093

           1.034.954.846

             582.590.542

             145.000.000

           6.995.852.272

             765.218.357

              13.260.000

              13.227.530

              10.864.200

                       0

                       0

                       0

              39.995.650

             150.000.000

                       0

             404.837.057

             107.941.606

              84.260.284

                       0

           2.722.000.000

              50.000.000

              86.740.000

             124.795.325

               7.635.800

              10.000.000

              17.500.000

             107.500.000

              15.004.350

             150.000.000

              22.837.500

           1.021.722.036

             927.013.240

             498.330.258

             145.000.000

           4.273.852.272

             715.218.357

               9.620.000

              13.227.530

                       0

                       0

                       0

                       0

              39.995.650

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.280.000.000

                       0

               3.640.000

                       0

              10.864.200

                       0

                       0

                       0

                       0

             150.000.000

                       0

             404.837.057

             107.941.606

              84.260.284

                       0

             442.000.000

              50.000.000
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SIAF

 890

 910

 900

OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 
SECTOR PUBLICO O PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

OTROS GASTOS 

           1.700.000.000

              50.000.000

-            340.000.000

                       0

           1.360.000.000

              50.000.000

                       0

                       0

           1.360.000.000

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              50.000.000                        0               50.000.000                        0               50.000.000                        0                        0

          44.042.893.797 -          5.663.442.070           38.379.451.727           10.518.866.326           27.860.585.401            4.915.152.326            5.603.714.000T O T A L  G E N E R A L:

 851

 895

 910

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

OTROS APORTES DE LA TESORERÍA GENERAL

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

           1.791.003.950

           1.700.000.000

              50.000.000

-            845.501.975

-            340.000.000

                       0

             945.501.975

           1.360.000.000

              50.000.000

             100.000.000

                       0

                       0

             845.501.975

           1.360.000.000

              50.000.000

             100.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
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